3. De Cesario aliquanto plura habet Beda ex passione Ms.

4. Marcelli episcopi Parisiensis historiam scribit Fortunatus, episcopus Senonensis. Meminit & Gregorius episcopus, de gloria confessorum cap. 89.

5. De Austremonio. Greg. Turonicus lib. 1 historiarum, cap. 30 / de gloria confessorum similiter cap. 30. Historia Præiecti to. 1 Surij, habet sanctum Præiectum certamina Austremonij luculento conscripsisse stylo.

Quarto

2 Non. E

Quarto Nonas Nouembris, Luna

23.4.15.26.7/18.29.10.21.2/13.24.5.16. 27/8.19.30.12

Commemoratio omnium fidelium defunctorum.
Item, natiuitas sancti Victorini Picta-
uionensis episcopi. qui post multa documenta,

De vir. ill. c. vt sanctus Hieronymus testatur, persecutione
84/ epist. 13 Dioclitiani martyrio coronatus est. Apud
Paulino. Laodiciam, sancti Theodoti episcopi. qui non
De The. Euf. solum verbis, sed rebus & virtutibus, extitit or-
lib. 7. c. vii. natus. Eodem die, sancti Ambrosij, abbatis
De Ambro- monasterij Agaunensis. qui magnis vitæ atque
fio latius sanctitatis virtutibus clarus, beato fine in Do-
Ado. mino quieuit. *† Ipso die, passio beati Iusti marty-
ris. qui apud Trigestinam ciuitatem coronatus est.*

*† b Vienna, sancti Georgij, eiusdem vrbis episcopi
& confessoris †: † Die secunda, sanctorum marty-
rum, Acindymi, Pegasij, Aphthonij, Elpidiphori, &
Ann. 699. Anempodisti *.*

** de quib. † q Montibus Hannoniæ, p translatio sancte
Metaph. Vualdedrudis. †s autem frater.*

3 Non. F

Tertio Nonas Nouembris, Luna

24.5.16.27.8/19.30.11.22. 3/14.25.6.17.28/9.20.1.13

Rom. 16

Natalis beati Quarti, Apostolorum disci-
puli. Apud Cæsaream Cappadociæ,
sanctorum martyrum, Germani, Theophili,
Cæsarij, & Vitalis. qui sub persecutione Decia-
na optime duxerunt martyrium. Cæsarau-
gustæ, sanctorum innumerabilium martyrum.
qui sub Daciano Hispaniarum præside mirabili-
ter occubuerunt pro Christo. *p Andaino mo-
nasterio,*

nasterio, natale beatissimi Huberti, Tungrensis ecclesie pontificis, & confessoris. Qui beato Lamberto martyri in episcopatu succedens, anno duodecimo sue ordinationis, oraculo diuino admonitus, sacra ossa eiusdem martyris, sedemque episcopatus à Traiecto Leodium, vbi passus fuerat, transtulit. Deinde multis accrescens virtutibus, multos de idololatria ad Christi fidem conuertit, plures demoniacos viuens, plurimos post decessum suum, liberauit. Transijt autem idem pretiosus Domini pontifex, & egregius athleta, tertio Nonas Nouembris, sepultus in ecclesia beati Petri Apostolorum principis. Nonagesimo vero anno translatus est ad Andainum, à Vulcando beatæ memoriæ Leodiensi episcopo, annuente Ludouico imperatore pijsimo. Vbi, quid viuens eius spiritus gesserit, virtutibus innumeris, & gloriosis prodigijs, necnon miraculis assidujs, vsque hodie ad laudem & gloriam Domini mirabiliter attestatur.